UNIT. V. TOTAL

1 SERVIÇOS  DE  REFORMA  DA
BIBLIOTECA PÚBLICA 1,00 Serviço 219.240,6

8
168.815,3

2 168.815,32

VALOR TOTAL 168.815,32

Homologado para ELLO PROJETOS E SOLUCOES LTDA inscrita no CNPJ/MF: 
27.827.042/0001-57, pelo melhor valor de R$ 168.815,32  (cento e sessenta e oito mil, 
oitocentos e quinze reais e trinta e dois centavos), em 10/11/2025.

assinado eletronicamente
Cleilson Mendes Andrade
ORDENADOR(A) DE DESPESAS